

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34164512

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZIȚIE DE COMPONENTE SEMAFORIZARE	Data publicare: 04.10.2023 11:07
Cod si denumire CPV: 31711100-4 Componente electronice (Rev.2)	Data finalizare: 04.10.2023 13:57
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 04.10.2023 11:50
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.10.2023 13:57
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Craiova	Denumire: S.C. GBC EXIM S.R.L.
CUI: 4417214	CUI: 14916025
Adresa: Strada: Târgului, nr. 26, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200632	Adresa: Strada: Lotrioara , nr. 39, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 032168
Localitatea, Tara: Craiova, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 251415907	Telefon: +40 216672641
E-mail: achizitii@primariacraiova.ro	E-mail: george.boboc@gbc.ro; licitatii@gbc.ro; ionut.dumea@gbc.ro; alecsandru.atanasiu@gbc.ro; radu.neagu@gbc.ro; procurement@gbc.ro;
Website: www.primariacraiova.ro	Website: www.gbc.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	"Achiziție de componente semaforizare", conform cerințelor Caietului de sarcini nr.92645/21.03.2023, anunțului publicitar din SEAP ADV 1384952/19.09.2023 și ofertei transmise pe adresa de email achizitii@primariacraiova.ro și înregistrata sub nr. 325955/25.09.2023, până la data și ora limită precizată în anunțul publicitar. Achiziția are la bază un contract de achiziție publică de produse
Conditii de livrare	Conform cerințelor Caietului de sarcini nr. 92645/21.03.2023, anunțului publicitar din SEAP ADV 1384952/19.09.2023 și ofertei adjudecate
Conditii de plata	Conform cerințelor Caietului de sarcini nr. 92645/21.03.2023
Documente atasate	caiet sarcini.pdf

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COMPONENTE SEMAFORIZARE CONFORM ANUNT ADV1384952	Solicitata: 1	Pret estimat: 59.202,01
Numar de referinta: ADV1384952_V	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 59.202,01
Pret de catalog: 59.202,01 RON/pachet		Valoare estimata: 59.202,01
Cod si denumire CPV: 31711100-4 - Componente electronice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 59.202,01

Descriere: **Componente semaforizare**

1. Placa de bază (Placă CPU) (SCAE VEGA) buc 2, 6.076,60 lei ,12.153,20 lei
2. Placă de forță (SCAE VEGA) buc 2, 3.450,72 lei ,6.901,44 lei
3. TV Transcoder (Kvara) buc 1, 27.208,99 lei, 27.208,99 lei
4. Semafor cu LED vehicule (SCAE Tip SP3 D/L) buc 2, 2.730,30 lei, 5.460,60 lei
5. Semafor cu LED pietoni (SCAE SP2 D/L) buc 2, 3.738,89 lei ,7.477,78 lei

Garantie 24 de luni

TOTAL 59.202,01 lei

TOTAL

Valoare de vanzare: 59.202,01 RON